legislativo,  afim  de  auxiliar  de  forma  preventiva  e  corretiva,  a
equipe  executora  no  cumprimento  da  correta  aplicação  dos
recursos  públicos  com  vistas  ao  atendimento  dos  princípios
norteadores da administração pública.

VALOR ESTIMADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: